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gangspu'lktet tenke se/?; å stemme på RV. En god del færre kan tenke seg 8. gjøre 

noe i en valgkamp. Vi har hverken representanter i fylkesting eller i kormune

styrer. Generelt har vi dårlig grep om lokalpolitikk. 

RV består av AKP(ml) og uavhengige sosialister. AKP(ml) er den avgjørende 

parten i dette samarbeidet, og det er partiets politikk som er utgangspunkt. 

RV er partiets måte å arbeide i parlamentariske organ på Det er tilbud til 

folk som står partiet nært, men som av ulike årsaker ikke har meldt seg inn, 

om å være med på utforme deler av politikken og om å delta i valgkampen. 

Men RV er ikke, og må ikke bli, noe nytt parti. Når vi i AKP(ml) bestemmer at 

det skal stilles liste i 81 innebærer dette en invitasjon til uavhengige sosia

lister om å delta i dette arbeidet. Cm vi skal ta dette på alvor må disse uav

hengige ha innflytelse både på politikken vi skal føre, og f.eks. på sammen

setningen av listen. 

De møtene jeg skisserte i pkt.2 arrangeres av partiet, og sympatisører inviteres 

til å delta på disse. Dette er et reelt tilbud til uorganiserte om å være med på 

å påvirke partiets politikk. På samme måte må det arrangeres konferanser der 

både partifolk og uavhengige deltar, og som skal ta for seg selve organiseringen 

av RV foran valget, listesarmnensetningen, det endelige programmet osv. Men både 

vi og de uavhengige skal vite hvem som inviterer, og hvem som til syvende og sist 

er avgjørende for om det skal bli noe RV og noen valgkamp. Demokratiet i RV 

fungerer innafor de rammene partiet streker oop. Så er det opp til oss ikke å 

være urimelige og firkanta. 

Etter min mening er det bra om disse konferansene kommer så tidl:'.g som mulig på 

nyåret, dette vil muligens forskyve den foreløpige tidsplanen for de andre møtene. 

For at dette skal realiseres er det nødvendig at det blir tatt kontakt med alle 

uavhengige som kan tenke seg valgkamp sammen med oss så, og at dette arbeidet 

settes igang umiddelbart. 

4. To hjertesukk til slutt. 

Det er naturlig slik jeg sitter til allerede nå å tenke på navn til listen. 

Men det blir mest menn. Alle de offentlige er menn. Dette må vi ta alvorlig på, 

akkurat nå. 

RØd--UVgdom fiDnes. De er ikke uavhengige sosialister, men medlemmer av partiets 

ungdomsforbund. Når valgkampen skal diskuteres og forberedes i partiet, :ør 

det hele fastlegges i samarbeid med de uavhengige, må RU trekkes aktivt inn_. 

Cm vi ikke gjør det, neglisjerer vi ungdommen og kaster vrak på noe av det 

viktigste vi har - også i en valgkamp! 
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